
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.8.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019r. poz. 1541 ze zmianami) oraz § 16 ust.5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 września 2002r. w sprawie odbywania 
służby w obronie cywilnej (Dz.U. z 2002r. Nr 169, poz.1391 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji wydanych kart przydziału do formacji obrony cywilnej na terenie 
Gminy Bralin w składzie: 

1) Anna Piasecka – przewodnicząca, 

2) Magdalena Iwan – członek, 

3) Wioleta Zalesińska – członek. 

§ 2. Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną numery zniszczonych kart 
przydziału do formacji obrony cywilnej. 

§ 3. Likwidacja kart będzie przeprowadzona poprzez pocięcie w niszczarce w pomieszczeniu biurowym 
pokój nr 5 w Urzędzie Gminy Bralin w obecności wszystkich członków komisji. komisji. 

§ 4. 1. Za likwidację kart przydziału do formacji obrony cywilnej odpowiada komisja. 

2. Za sporządzenie protokołu z likwidacji kart odpowiada przewodniczący komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2685F63E-7242-4251-8958-3272724BFE3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


